Rio Grande do Norte, 30 de Junho de 2016 Ano 2016 | No 1695

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE
AVISO DA SEGUNDA CHAMADA DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 016/2016

O Pregoeiro do Município de Pedra Grande/RN torna público
que se encontra aberta licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 016/2016 - SRP - objeto: Registro de preço para
contratação de empresa especializada na prestação de serviços
mecânicos e aquisições de peças e produtos a serem aplicados
nos veículos pertencentes a frota municipal do município de
Pedra Grande/rn. A sessão pública será realizada no dia 13 de
Julho de 2016, às 09h00min, na sala de licitações localizada na
Rua Januário Nunes, 315 – Centro – Pedra Grande/RN. O
Edital na integra poderá ser adquirido no endereço acima
citado. Pedra Grande/RN, 29 de Junho de 2016 - Rutemberg de
Melo Gonzaga –Pregoeiro

Publicado por:
RUTEMBERG GONZAGA

Código Identificador: 3E13DF5F

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 30 de

Junho de 2016. Edição 1695.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal